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Fritture

Frittiertes

Panzerotti con Ripieno di Castagne
Neapolitanische Kartoffel-Kroketten mit Maronen & Ktrbiskernen

Zeppoline fritte

Neapolitanische Pizzateig-Knodel

Pizzelle fritte
Frittierte Mini-Pizzen mit Mozzarella und TomatensolSe getopt

0 Palluottolo

* Mozzarella mit Schinken im Pizza-Teig
* Mozzarella mit Aubergine im Pizza-Teig

6,50

550

400

750
6,50



Arancini Siciliani
Panierte Sizilianische Risotto-Kegel mit verschiedenen Fuillungen:

»  alRagu: Ragu, Erbsen & Parmigiano Reggiano

»  Zucca e Scamorza : Kirbis & gerducherter Mozzarella
s Pate alle Olive : Oliventapenade

*  (Cacio & Pepe: Pecorino & Pfeffer

Pizza Fritta
Frittierte Pizza-Calzone gefillt mit:

e Burrata & Pistacchio: Burrata & Pistazien

*  Ricotta Sucuk e Provola : Ricotta, Sucuk und gerducherte Biffel-
Mozzarella

*  Ricotta Mozzarella e Prosciutto Cotto: Ricotta, Mozzarella &
Kochschinken

Maxi Croche
Geflillte Kartoffelkrokette mit Salsiccia & Scamorza

Fritto Misto Piccolo

Kleine gemischte Platte
Eine Tite Zeppoline, 4 Panzerotti, 2 Pizzelle, 1 Palluottolo

Fritto Misto Grande

Grol3e gemischte Platte

Zwei Zeppoline Titten, 4 Panzerotti, 2 Palluottoli nach Wah/
*  zwei Mini Pizze-Fritte oder
*  zwei Arancini nach Wahl

8,00

950

8,00

1750

30,00
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Pizza A Portafoglio

Brieftaschenpizza

Margherita

San Marzano Tomaten, Mozzarella, Olivenol & Basilikum

Quattro Formaggi
Pecorino Romano, Parmesan, Gorgonzola & Provolone-Kase

Marinara
San Marzano Tomaten, Knoblauch, Olivendl & Oregano

Prosciutto Crudo e Rucola
Tomaten, Italienischer Landschinken, Olivendl, Cherry~-lomaten & Rucola

8,00

900

8,00

10,50
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Dolci

Dessert
Tiramisu 710
Graffe 400
Italienische Krapfen
*  Gezuckert
o Schokolade
Pizza Fritta con Nutella 950

Frittierte Pizza Calzone gefillt mit Nutella & Puderzucker

Tagliere di Formaggi misti 10,50
Kaseplatte
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Aperitivi

Aperitif

Aperol Spritz
02l Glas
Prosecco, Aperol, Soda

Limoncello Spritz
02 Glas
Prosecco, Soda, Limoncello, Minze und Zitrone

Hugo Spritz
02 Glas
Prosecco, Hollunderblitensirup, Soda, Minze und Limette

Meloncello Spritz
02 Glas
Special des Hauses

750

750

750

750
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Analcolico

Alkoholfreie Getranke

Rismarck (mit)

02l Glas
0751 Flasche

Rismarck (ohne)

02l Glas
0751 Flasche

Fritz (Cola, Zitrone, Orange, Zero, Mischmasch)
033/ Flasche

290
560

290
560

3,50



WV,
. I'

TP

GRIFFATO'S

=——ITALIAN STREETFOOD—

1%/, .
R\

Succhi di Frutta

Safte & Schorlen

Saft (Apfel, Maracuja oder Rhabarber)

0251 Glas
04l Glas

Schorle (Apfel, Maracuja oder Rhabarber)

0251 Glas
04l Glas

[talienische Rirne
02l Flasche

[talienische Aprikose
02l Flasche

Italienischer Pfirsisch
02l Flasche

250
3,50

220
3,20

4,00

4,00

4,00



Nastro Azzuro
033/ Flasche

Patsherren Pils
033/ Flasche

lefe Weizen
05/ Flasche

lefe Weizen (alkoholfrei)

051 Flasche

Nastro Azzuro (alkoholfrei)

033/ Flasche
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Rirra

Bier

390

390

450

450

390
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Vino

Wein

Pinot Grigio 16T

02l Glas 6,00

Primitivo 16T

02l Glas 6,00



Limoncello
2c

Averna
2d

Meloncello
2d

Sambuca
2 cl

Amaretto
2cl
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Chiccetto

Kurze

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00



WV,
. I'

TP

GRIFFATO'S

=——ITALIAN STREETFOOD—

1%/, .
R\

(afe

Kaffee & Jee

Americano

Espresso

Espresso macchiato
Espresso doppio

Espresso doppio macchiato
Cappuccino

Latte Macchiato

English Preakfast

Sencha

Sizilianische Orange

250

200

220

3,20

3,50

3,50

3,20

290

290

290






